Championnats suisses de cyclisme sur route
Course contre la montre

Nyon

24.juin.09

Organisateur : Vélo-Club Nyon

HOBBY / FUN
Distance : 18.150 km
Moyenne : 42.76 km/h

Pos. N° Nom
1 83 AMHOF Philipp
2 82 MAXWELL Thomas
3 104 ACKERMANN Reto
4 85 STANIC Milovan
5 87 JACQUEMAI Jerome
6 98 MOREL Philip
7 107 BIRRER Pascal
8 101 OTT Fredi
9 89 LAZARETH Franck
10 91 KREIN Daniel
11 96 TSCHUDIN Ralph
12 97 HAGEDORN Marcus
13 103 BOLLIGER Ulrich
14 94 REIST Martin
15 86 GAILLARD Bernard
16 84 MULLER Daniel
17 106 CHABBEY Jean-Marc
18 110 SPRUYT Misja
19 108 CORAZZINI Dominique
20 80 REUSSER Sonja
21 88 LOGOS Christian
22 81 BITTER Renate
23 95 CAVALIER Serge
24 109 LANTI Gaspard
25 92 ANDOQUE Philippe
26 90 SORDET Jérome
27 78 KNAUS Anja

28 79 KAPPELER FROMENTIN Corinne

29 102 PILLET Laurent

30 99 CHEVALLEY Thierry
31 105 MOINAT Luc

32 93 JANIN Eric

Non partant(s)
100 BISETTI Damien

Club

birrer2radsport.ch
Lombard Odier

GIANT Gellert-Veloteam
GIANT Gellert-Veloteam
Velo Plus Ristri

Rushteam Ecublens
Radclub Olympia, Biel
GIANT Gellert-Veloteam
Perrignier

GIANT Gellert-Veloteam
GIANT Gellert-Veloteam
Zurich

V.C. Hiinenberg

pro cycling schaller uttigen
Pédale des Eaux-Vives/Vélosophe
VC Nyon

VC Rennaz

RV Oberwil

Team Stockli-Craft
triteamlavigny

VC Eiken

Bournens

VC Nyon

Pédale des Eaux-Vives/Vélosophe
Nolimit, Nyon

VMC Aarwangen-Leveco
CNN Tri Nyon

Nolimit, Nyon

St. Légier

VC Orbe

R-VTT, France

Pédale des Eaux-Vives/Vélosophe

Président du collége des commissaires : Pierre Curchod
Commissaires : Daniel Béné - Jean-Pierre Grivel - Jean-Claude Francey - Jacques Herzig - Willy Steiner - Christian Degerine (stagiaire)

Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Chronomeétrage : ACCV : Eric Flaction - Brigitte Flaction

Catégorie
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun/Fem
Hobby/Fun
Hobby/Fun/Fem
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun/Fem
Hobby/Fun/Fem
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun
Hobby/Fun

Hobby/Fun

Temps total

00:25:28.9
00:25:47.8
00:26:07.8
00:26:10.4
00:26:41.7
00:26:46.0
00:27:05.1
00:27:14.9
00:27:17.4
00:27:25.8
00:27:38.9
00:27:44.0
00:27:56.3
00:28:00.7
00:28:04.9
00:28:10.4
00:28:48.4
00:28:54.0
00:29:20.0
00:29:39.2
00:29:56.0
00:30:01.5
00:30:05.6
00:30:11.3
00:30:33.9
00:31:07.7
00:31:16.2
00:31:43.1
00:31:46.1
00:32:59.3
00:33:01.3
00:33:07.5

Ecart avec ler

18.9

38.9

41.5
1:12.8
1:17.1
1:36.2
1:46.0
1:48.5
1:56.9
2:10.0
2:15.1
2:27.4
2:31.8
2:36.0
2:41.5
3:19.5
3:25.1
3:51.1
4:10.3
4:27.1
4:32.6
4:36.7
4:42.4
5:05.0
5:38.8
5:47.3
6:14.2
6:17.2
7:30.4
7:32.4
7:38.6



